UBND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

Số :        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thuận Bắc, ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hoãn họp theo Giấy mời số 110/GM-UBND ngày 16/5/2023

của Ủy ban nhân dân huyện

Ngày 16/5/2023, UBND huyện có ban hành Giấy mời số 110/GM-

UBND làm việc với Sở Xây dựng tình hình quản lý nhà nước về lĩnh vực thuộc ngành

xây dựng từ đầu năm đến tháng 5/2023 và phương hướng, nhiệm vụ các tháng còn lại

trong năm 2023. (Tổ chức vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/5/2023 tại phòng

họp số II-UBND huyện)

Do phát sinh chương trình công tác đột xuất của Sở Xây dựng vào thời gian

trên. Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo hoãn họp theo Giấy mời

nêu trên. Thời gian làm việc lại sẽ có giấy mời sau.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các thành phần mời

được biết, chủ động triển khai công việc./.

Nơi nhận:
- Theo thành phần GM số 110/GM-UBND;

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- VP: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		2023-05-17T08:59:19+0700

		2023-05-17T09:03:24+0700

		2023-05-17T09:03:37+0700

		2023-05-17T09:04:14+0700